
UCHWAŁA NR 7/24 
 

Rady Nadzorczej Lokatorsko - Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Wrzeszcz” 

w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2024 roku. 

 

w sprawie: zmiany wynagrodzenia dla wyznaczonego członka Rady Nadzorczej do 

czasowego pełnienia funkcji członka Zarządu. 

 

Działając w oparciu o §100 ust. 1 pkt 27 Statutu Spółdzielni w związku 

wyznaczeniem członka Rady Nadzorczej do czasowego pełnienia funkcji członka 

Zarządu na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo 

spółdzielcze, Rada Nadzorcza uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

    

Z tytułu pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Lokatorsko - Własnościowej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Wrzeszcz” w Gdańsku Rada Nadzorcza przyznaje Pani Grażynie 

Nowak wynagrodzenie od 01.01.2024 r.  w wysokości 3.000,00 zł miesięcznie brutto 

słownie trzy tysiące zł. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

                      w głosowaniu udział brało  14  osób 

                                za uchwałą głosowało  14  osób 

                       przeciw uchwale głosowało     0  osób

  

za uchwałą głosowali: 
 
Człapińska Halina                 Siłakowska Alina 
Kalwasiński Sławomir           Stenke Aleksandra    
Kessler Andrzej                     Suchodolski Zbigniew     
Kroemer Rafał                       Szarafiński Roman 
Madeksza Katarzyna            Szot Agnieszka  
Nogalska Barbara                 Tarasiewicz Anna 
Obarzanek Weronika 
Piotrowski Tomasz 



      

 

 

 

                  
 


